
 

Lubań, ul. Tadeusza Maderskiego 3 
83-422 Nowy Barkoczyn 

tel. 58 326-39-00, fax. 58 309-09-45 
e-mail: sekretariat@podr.pl, www.podr.pl 

NIP 583-28-80-729,  REGON 003003186 
BDO: 000454341 

 

 

 Oddział w Starym Polu 
ul. Marynarki Wojennej 21, 82-220 Stare Pole 
e-mail: starepole@podr.pl 
tel. 55 270-11-00, fax. 55 270-11-62 

Nr postępowania: PODR/DG/4/XI/2024 Lubań, dnia 20.11.2024 r. 

 

 

 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/pn/podr_luban 

 

 

Dot. postępowania pn:  

Wykonanie infrastruktury targowej Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Lubaniu 
 Etap I 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1320)  zwaną dalej PZP, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania informację o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w  Rozdz. XX SWZ. 

1) Cena (C) – maksymalna liczba punktów - 60; 

2) Gwarancja na wykonane roboty budowlane (G) – maksymalna liczba punktów - 40. 

 

Zasady oceny ofert w poszczególnych kryteriach: 

 

1) Cena (C) 

cena najniższa brutto* 

C = ------------------------------------------------   x   60   pkt 

cena oferty ocenianej brutto 

* spośród wszystkich złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu 

 

2) Gwarancja (G) 

• 24 miesiące– 0,00 pkt 

mailto:sekretariat@podr.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/podr_luban


 

 
Oddział w Starym Polu 
ul. Marynarki Wojennej 21, 82-220 Stare Pole 
e-mail: starepole@podr.pl 
tel. 55 270-11-00, fax. 55 270-11-62 
 

• 36 miesięcy – 10,00 pkt 

• 48 miesięcy – 20,00 pkt 

• 60 miesięcy – 30,00 pkt 

• 72 miesiące – 40,00 pkt 

 

Termin składania ofert upłynął w dniu 19.11.2024 r. o godz. 10:00 

Termin otwarcia ofert upłynął w dniu   19.11.2024 r. o godz. 10:15 

 

W niniejszym postępowaniu złożono 6 ofert. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert (kryterium 1 - cena – 60 pkt; kryterium 2 – gwarancja – 40 pkt) oraz łączną punktację:  

Lp. 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania wykonawcy, którego 

oferta została otwarta 

Cena zawarta w 

ofercie 

[w zł brutto] 

Oferowany okres 

gwarancji 

[miesiące] 

1. 

Firma Ogólnobudowlana ARAT Krzysztof Makurat,                    

ul. Kartuska 15, 83-328 Staniszewo 
632 681,00 72 

Łączna przyznana punktacja: 

80,36 

Pkt w kryterium 1: 

40,36 

Pkt w kryterium 2: 

40 

2. 

MAT-BUD Mateusz Kobiela,                                                 

ul. Wolności 2 , 83-314 Somonino 
984 000,00 48 

Łączna przyznana punktacja: 

45,95 

Pkt w kryterium 1: 

25,95 

Pkt w kryterium 2: 

20 

3. 

Zakład Usługowy Elektrus Mariusz Musiał,                                       

ul. Braterska 2, 83-115 Swarożyn 
425 580,00 72 

Łączna przyznana punktacja: 

100 

Pkt w kryterium 1: 

60 

Pkt w kryterium 2: 

40 

4. 

EKO-TECH Karol Słomski,                                                          

ul. Konopnickiej 16, 83-140 Gniew 
490 770,00 72 

Łączna przyznana punktacja: 

92,03 

Pkt w kryterium 1: 

52,03 

Pkt w kryterium 2: 

40 



 

 
Oddział w Starym Polu 
ul. Marynarki Wojennej 21, 82-220 Stare Pole 
e-mail: starepole@podr.pl 
tel. 55 270-11-00, fax. 55 270-11-62 
 

5. 

HYDRO-MAG Sp. z o.o.,                                                                                               

Garcz, ul. Kartuska 46, 83-333 Chmielno 
479 999,98 72 

Łączna przyznana punktacja: 

93,20 

Pkt w kryterium 1: 

53,20 

Pkt w kryterium 2: 

40 

6. 

Firma Handlowo-Usługowa REMEL Remigiusz 

Czerwiński, ul. Różana 7, 83-323 Kamienica 

Szlachecka 

269 370,00 72 

Oferta odrzucona 

Zamawiający dokonał wyboru oferty nr 3 złożonej przez Wykonawcę: 

Zakład Usługowy Elektrus Mariusz Musiał, ul. Braterska 2, 83-115 Swarożyn 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości: 425 580,00 zł 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta powyższego Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone 

w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Rozdz. 

XX SWZ. 

Pouczenie 

Działając  na  podstawie  art.  308  ust.  2  PZP Zamawiający informuje, że zawarcie umowy w sprawie 

przedmiotowego zamówienia publicznego nastąpi w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze  najkorzystniejszej oferty z uwzględnieniem art. 577 PZP. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie  

z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

Dyrektor 

Pomorskiego Ośrodka Doradztwa 

Rolniczego w Lubaniu 

 

Aleksander Mach 

 


